spositionis pagine Petrone notario scribere rogavL

Acto hergamo ligo fruido gasindius domno regi in

hac ordinationis et dispositionis pagine ad me ipso

facta vel dictata manu mea propria subscripsi Si

gnum manus lndoni filio bone memorie andoaldi

de curte testis. Signum manus Potoni filio quondam

Luponia filio quondam anoni ortiolo testis. Andreas

in hei nomine subdiaconus sancte ticinensis ecclesie

in hanc ordinationem et dispositionem rogatus ad

liiidone testis subscripsi. Alpertus in hanc ordina

tionis et dispositionis pagine rogatus a rliuidone me

teste subscripsi. ligo Suido in hanc ordinationis et

dispositionis pagine rogatus a fuidone me teste sub

scripsi hgo rliuido in hanc ordinationis et disPosi

tionis pagine rogatus a fuidone me teste subscripsi

ligo hapertus in hanc ordinationis et dispositionis

pagine rogatus a fuidone me teste subscripsi ligo

qui supra Petrus notarius scriptor hujus pagine ordi

nationis et dispositionis complevi et dedi m

LlL

Ann. 11-i. lii iulii.

Praeceptum charoli Alagni r gis Prancorum

pro sancti Martini monasterio turonensi.

m 1om. L p. S1. iftum Scripton et Monumcnloiz l-ldmundi Martene

et nurand edidit per excerptum LcPus. 1oin. ll p. seo g et denuo

ex eod. Martene etc.. ed. Paris nam edit integre

Pixizzr

carolus gratia hei rex Prancorum et Langobar

dorumj ac patricius homanorum. Si enim ex his

quae divina pietas nobis affluenter tribuit. pro op

portunitate servorum hei locis venerabilibus conce

dimusj hoc nobis ad mercedis augmentum vel sta

bilitatem regni nostri pertinere confidimus quapro

pter notum sit omnium fidelium nostrorum magnitu

dini 1 qualiter nos et coniunx nostra hildegard regina

ob amorem hei et nostrae commune mercedis au- d

fli t Antiquissima haec membranay nota qui bene il Lcro . magni

sane pretii oxhibons monumentum equidem non est ex primigeniis

autographisg scripta tamen fuit aut statim post autographumv aut

sane exemplum fuit eodem saeculo octavo exaratumy ut vetustissimi

chamcteres produnt.

complura in hoc insigni testamento annotanda forentl ingentem

enim nationum segelem praeseferL

in primis adnotanda sunt haec verbaz basilicar bratissimi christi

marti/ria 1. Aleasandril ubi eius sanctum corpus requiracili certus

enim nos reddunt de vetustissima traditione existentiae et cultus

rcliquiarum insignis huius nostri martyris

Animadvertenda pariter sunt et a bergomalibus summo in pretio

habenda haec verbaz basilicae beatissimae sanclae cratur- prope

admitti ubi corpus eiusdem requiescit -. l

Sono tra le altre cosc da notare in questa antica carta lc parole

Pressocbe amitto volgari mse-p massmiil srhrrpay minim compa

natival in tum

Pixuzr

tissimi confessoris s. Martini et patroni nostri tu

ronicae civitatis constructauh ubi ipse pretiosus

domnus corpore requiescit. et vir venerabilis Sul

fardus abba praeesse videturj donatumque in per

petuum ad eumdem sanctum locumi vel ejusdem

congregationi causa vestimentorum esse volumusz

hoc est lnsula cum castelto scrmouiensep quae est sita

in Lacu Minciadaei et curtem piscariam ac Lionam

cum omnibus finibus et ejus terminisp sicut in pu

blico et ad palatium visum est pertinuissep et in

antea intro fisco nostro cxcidcritl tam infra ipso

terminop quam et a foris ibidem integrum perti

nentiap id est curtisa ecclesiisj villisl mansisj man

cipiisi massariisa aedificiisi vineisy olivetisi campisa

silvisy pratisi pascuisj aquis aquarumve decursibusa

mobilibus et immobilibusa omnia et ex omnibusi

etiam et monasteriolo illo infra ipso castro y quem

Ansa novo opere construxiti quod est in honore

sancti Salvatorisz cum omni ejus soliditate hona

mus etiam ad praefatum locum vallem illam quae

vocatur camouiaj cum salto et caudinop vel usque

ludalaniasj cum montibus et alpibus a fine trean

tinay qui vocatur flmnalea usque in finem bri

iiriacinsea seu in giro bergamascia quicquid infra

ipsos finesi vel ab ipsa valle et longo tempore et

modo aspicere vel pertinere videtury sicut in publico

et ad palatium visa est reddidissej aut in antea infra

fisco nostro ceciderit Simili modo cum integritatej

sicut de termino sermioncnsi conscripsimusi ita et

ista omnia tradidimus insuper adjungimus ad prae

fatum locum sinodocliium illum inter Padum et

licinum i quod est in honore s. Mariaej constructuni

prope Papiam civitatemi in locum tvabany cum

villa Solarioj vel omnibus appendiciis eorump et ea

sella una infra Papiamp id est una cum terrisi

domibusi ecclesiisi aedificiisp accolabusy mancipiisp

massariisp vineisa silvis 1 campisa pratisj pascuisl

aquis aquarumve decursibnsj mobilibus et immo

bilibusg omnia et ex omnibus haec vero omnia

superius nominata cum terminis et finibus vel ap

pendiciis suis a die praesenti in perpetuum ad prae

fatam basilicam s. Martini vel ejus rectores conces

simus . ac plenissima voluntate indulsimus. Propterea

hanc praeceptionem auctoritatis nostrae couscribere

jussimusi ut ea quae supra dicta sunti pars memo

ratae basilicae s. Martini eiusque rectoris ab hac